
60

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

VÝROBA TV PROGRAM

 5.55 Bernieho dobrodružství
  Francouzský animovaný seriál (2021)
 6.00 Zig a Sharko IV 
  Francouzský animovaný seriál (2022)
 6.10 Denver: Poslední 
  dinosaurus (19,20)  
  Francouzský animovaný seriál (2018).
 7.10 Alvin a Chipmunkové IV (6,7)  
  Francouzsko-americký animovaný seriál 
 7.55 Víkendová Snídaně 
10.50 Inkoustové srdce  
  Německo-britsko-americký dobrodružný  
  fi lm (2008). 
 13.00 Táta za všechny peníze
  Americká komedie (2008).  
 

14.55 Rozchod 
  Jennifer Aniston a Vince Vaughn se potkali,
   zamilovali se do sebe až po uši a našli 
  si hnízdečko, ve kterém chtěli žít šťastně
   až do smrti. Mohli by, kdyby se záhy
  nezačali nenávidět. Znesvářený pár si 
  vyhlásí válku, ve které má jít o společný
   byt, ve skutečnosti však bojují jeden o 
  druhého... Americká komedie (2006).  
 17.10 Slečna Drsňák 
  Agentku FBI Sandru Bullock přesvědčil  
  kolega Benjamin Bratt, aby se pokusila 
  odhalit pachatele, který vyhrožuje 
  bombou při soutěži Miss USA. Musí 
  vypadat jako kráska, která touží po 
  titulu, a hlavně nesmí mít nikdo 
  sebemenší podezření... 
  Americká akční komedie (2000). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Superlov II 
21.40 Plán útěku 
  Expert na útěky z vězení Sylvester  
  Stallone má za úkol prověřovat 
  bezpečnost federálních věznic s nejvyšší 
  ostrahou a hledat slabiny v bezpečnostních
   systémech. Když se v utajení dostane
  do nové věznice, která byla postavena 
  podle jeho vlastních zabezpečovacích 
  návrhů, zjistí, že na něj byla nastražena 
  past. Jedinou šancí na záchranu je 
  spojenectví s trestancem Arnoldem
  Schwarzeneggerem. Ředitel věznice 
  je však tvrdým protivníkem... 
  Americký akční thriller (2013). 
 0.00 Smrtící důkazy 
  Americký thriller (2014). 
 1.25 Kriminálka Miami IV (21)
  Americký krimi seriál (2005). 
 2.05 Zlatá labuť (49)
  Český romantický seriál TV Nova (2024)
 3.10 Život ve hvězdách 
 3.50 Princezna na hrášku

21.40
Plán útěku

akční thriller


